VRO 632
三口崁入式電陶爐
使用及安裝說明書
總代理
優氏集團
客林渥股份有限公司
總公司
台北市內湖區行愛路 67號

●  勿嘗試自行修理本產品。若產品故障，請與服務中心聯
絡。
型號說明
此表格提供本型號的基本規格、瓦數及各烹調區直徑。
H = single highlight  (單環 )
HD = double highlight (雙環 )
HT = triple hiligh(三環 )
VRO 632電陶爐
位置 瓦數 直徑 (mm)
右前 H 1.4 KW 160
左 HT 1.05 / 1.95 / 2.7KW 140 / 210 / 270
右後 HD  0.7 / 1.7KW 120 / 180
規格 220V / 60HZ / 26A / 5.7KW
05
5
m
m
min. 20 mm
min. 20 mm
min. 40 mm
5
m
m
min. 40 mm
電陶爐
層板
烤箱
電陶爐
1312
若主供應電源與其中之一搭配：
若主供應電源與其中之一搭配：
伏特數和主電流量： 400V 3 - N ~ 50/60 Hz
步驟如下：
提供電線不適合以下方式安裝。
1.以正確尺寸 (電纜橫斷面：25mm)使用附件內適合的
    電纜，H05RR-F或更高。
2.自電路板蓋的邊緣下方，以螺絲起子當平衡桿，打開
    蓋子。(參考電路板圖示 )
3.鬆開電纜夾具和電路板螺絲，如下方圖表所示做定位
    連接。
4.依下方圖表所示放入電線，連接本產品，盡可能的鎖
    緊彈簧螺絲。
5.鎖緊固定電纜夾具螺絲 ,蓋上 3相 400蓋子。
伏特數和主電流量 電源線 電線連接
400V - 2+N ~
      50/60 Hz
230-240V 3 ~
220-240V 3 ~
  50/60 Hz
 : 黃 / 綠線。
N    : 兩條藍線一起。
L1  : 黑線。
L2  : 綜線。
400V - 2+2N ~
50/60 Hz
  : 黃 / 綠線。
N1  : 藍線。
N2  : 藍線。
L1   : 棕線。
L2   : 黑線。
分開電線，依照下方圖表的指示連接：
06
伏特數和
主電流量
電源線 電線連接
230-
240V
1+N ~
220-
240V
1+N ~
50/60 Hz
 : 黃 / 綠